ut dicitur in
plenis

Et precepit dñi ut fieri ut pro
portionaliter recipet pro mi
nis tallionem

**Figura dyie interfecti et
suspensi i suspēntis lupū**

Grat tunc phs dicitur ad
regē simonē tūre roa
us hōre condūsi dicens
adverte ergo. dñe qui est
mansuetus et dignitate altius
et procurat dampnū altius
ad suū comodū pagendi
nō evadet quō finalit. sicut
piat pūntis tallionem et
quī in ipm reflexiva spi
cia configantur i ipm qui
ad dampnū altius intendit
proprium comodū procura
re iuxta illud. vltim.

Vnde versus
iure potest ledi ~~ut~~ ledens il
ledat in illum

**Vnde brevis cepit lesio et
magna reort**

Post hoc vero dicitur sende
bat phs. dñs regi. Opor
tet miram intelligentem
ab huiusmodi cauere et

scire qz quicūqz querit bonū
suum cū malo altius peccā
dōra se ipm i capitur in suū
rum opacōmū maticā seu
in fraude ego autem conie
to m. huiusmodi et ad istam
cam pēntis meo posse.

**Explicat capitulū de dña
et de inquisitione eius
opis**

ÉTUDES LITTÉRAIRES

ÉCRITURE
CONTEMPORAINE